
Znak sprawy: 271.7.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 73287-2012 z dnia 2012-03-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Remont drogi Janowo - Rafa - 855 mb, wykonany zgodnie z przedmiarem robót 

oraz Szczegółowa Specyfikacją Techniczną. KOD CPV: 45233142-6 Wykonawca w ramach wykonania robót 

zobowiązany jest do: 1)... 

Termin składania ofert: 2012-04-17  

 
Dąbrowa Chełmińska: Remont drogi Janowo-Rafa 2012 

Numer ogłoszenia: 104391 - 2012; data zamieszczenia: 10.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 73287 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi Janowo-Rafa 2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remont drogi Janowo - Rafa - 855 

mb, wykonany zgodnie z przedmiarem robót oraz Szczegółowa Specyfikacją Techniczną. KOD CPV: 

45233142-6 Wykonawca w ramach wykonania robót zobowiązany jest do: 1) sporządzenia projektów 

tymczasowej organizacji ruchu wraz z uzyskaniem niezbędnych zatwierdzeń; 2) zapewnienia znaków 

niezbędnych do wprowadzenia oznakowania tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót zgodnie 

z zatwierdzonymi projektami wraz z ustawieniem. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie 

wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Skanska s.a., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 191691,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 179432,52 

 Oferta z najniższą ceną: 179432,52 / Oferta z najwyższą ceną: 229186,08 

 Waluta: PLN. 

 
Dąbrowa Chełmińska, dnia 10-05-2012 
 
 

WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 
 
               RADOSŁAW CIECHACKI 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73287&rok=2012-03-30

